
 

ZP/WIBHiIŚ/12/2022/01/DR Warszawa, dnia 26.08.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów stacjonarnych. 

Nr postępowania ZP/WIBHiIŚ/12/2022. 

Zamawiający – Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki, zgodnie 
z art. 221 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 
CZĘŚĆ I 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. AMSO Sp. z o.o. ul. Czarnowiejska 84 
30-054 Kraków 

33 480,00 zł 

2. Universal Mariusz Caliński 
ul. Bystrzycka 26, 54-215 Wrocław 

26 945,48 zł 

3. Comtrade Krzysztof Mazgaj 
Grażyńskiego 74 
43-300 Bielsko-Biała 

24 420,42 zł 

 
CZĘŚĆ II 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. AMSO Sp. z o.o. ul. Czarnowiejska 84 
30-054 Kraków 

33 480,00 zł 

2. Universal Mariusz Caliński 
ul. Bystrzycka 26, 54-215 Wrocław 

26 945,48 zł 

3. Comtrade Krzysztof Mazgaj 
Grażyńskiego 74 
43-300 Bielsko-Biała 

24 420,42 zł 

 
CZĘŚĆ III 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. AMSO Sp. z o.o. ul. Czarnowiejska 84 
30-054 Kraków 

33 480,00 zł 

2. Universal Mariusz Caliński 
ul. Bystrzycka 26, 54-215 Wrocław 

26 945,48 zł 

3. Comtrade Krzysztof Mazgaj 
Grażyńskiego 74 
43-300 Bielsko-Biała 

24 420,42 zł 

 


